[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   09 ноября 2015г

              № 3094
1
2

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом городского округа город Михайловка, в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества  на 2015 год и плановый период  2016 и 2017 годов, утвержденным Решением Михайловской городской Думы Волгоградской области от 11.11.2014г, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить Условия приватизации  муниципального имущества для следующих объектов:

- здание станции юных натуралистов, назначение: учебно-образовательное, общей площадью 780,3 кв.м., литер: А, этажность: 1, подземная этажность: 1, расположенное на земельном участке площадью 4675,0 кв.м. по адресу:  Волгоградская область, г. Михайловка,                  ул. Пирогова, дом № 2, согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на сайте городского округа в сети интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по экономике, финансам и управлению имуществом Великодную Г.И.
Глава администрации

городского округа

                 И.Н.Эфрос
Приложение № 1

к постановлению администрации  городского округа город Михайловка

от                      №
УСЛОВИЯ

приватизации  муниципального имущества городского округа

 город Михайловка Волгоградской области
Наименование имущества: здание станции юных натуралистов

Местонахождение имущества: Волгоградская область, г. Михайловка,   ул. Пирогова, дом № 2
Характеристика имущества: здание станции юных натуралистов, назначение: учебно-образовательное, общей площадью 780,3 кв.м., литер: А, этажность: 1, подземная этажность: 1, кадастровым номером:    34:37:010234:0096:001821  и  земельный участок площадью 4675,0  кв.м. из категории земель: земли населенных пунктов - под территорию здания станции юных натуралистов, кадастровым номером: 34:37:010234:0096

Срок приватизации: 2015 год

Начальная цена муниципального имущества: 2 104 505, 30 (два миллиона сто четыре тысячи пятьсот пять) рублей 30 копеек, без учета НДС.
Способ приватизации: продажа имущества на аукционе (открытая форма подачи предложений о цене).
[image: image1.jpg]